

ولایت

با حضور رهبر انقلاب و در حسینیه امام خمینی ^(ع)

مراسم عزاداری شب شهادت حضرت فاطمه زهرا(س) برگزار شد



مراسم عزاداری شب شهادت حضرت فاطمه زهرا سلام‌الله‌علیها با حضور رهبر حکیم انقلاب اسلامی در حسینیه امام خمینی(ره) برگزار شد. به گزارش پایگاه اطلاع‌رسانی دفتر مقام معظم رهبری، در این مراسم که هزاران نفر از اقشار مختلف مردم و جمعی از مسوولان حضور داشتند، حجت‌الاسلام والمسلمین رفیعی با تبیین علل افول جوامع از ارزش‌ها، گفت: از دیدگاه امام‌الانمه سلام‌الله‌علیها وجود نفاق، دوری از قرآن، شکستن حرمت حضرت رسول‌الله(ص)، پیروی از شیطان و ایجاد تفرقه و اختلاف عوامل اصلی سقوط جامعه از ارزش‌های دینی هستند. سخنران مراسم افزود: امروز لازم است با درس گرفتن از تاریخ مانع تکرار اتفاقات تلخ شویم. همچنین در این مراسم آقای کریمی به ذکر مصیبت و مرثیه‌خوانی پرداخت.

پیام تسلیت رهبر انقلاب

در بی درگذشت فرزند احمد توکلی

حضرت آیت‌الله‌العظمی خامنه‌ای در پیامی، درگذشت فرزند آقای احمد توکلی – از اعضای مجمع تشخیص مصلحت نظام – را تسلیت گفتند.

به گزارش پایگاه اطلاع‌رسانی دفتر حفظ و نشر آثار حضرت آیت‌الله‌عظمی سیدعلی خامنه‌ای، متن پیام به شرح زیر است:

بسمه تعالی

جناب آقای احمد توکلی دامت‌توفیقاته خیر درگذشت فرزند عزیز جنابعالی موجب تأسف و تأثر اینجاچنان شد.

صمیمانه به شما و مادر گرامی‌اش و دیگر بازماندگان ناگذار تسلیت می‌گویم و آرامش و سکینه قلبی برای همه شما و رحمت و مغفرت برای آن مرحوم از خداوند مسالت می‌کنم.

والسلام علیکم‌ورحمةالله سیدعلی‌خامنه‌ای
۱ اسفند ۱۳۹۶

نگاه

برگزاری اجتماع عزاداران فاطمی در میادین شهرهای مختلف کشور

در سوگ مادر



تجمع دسته‌های عزاداری فاطمی در سالروز شهادت ام ایها، حضرت فاطمه زهرا سلام‌الله علیها صبح روز سه‌شنبه به صورت همزمان در سراسر کشور برگزار شد. این مراسم در شهرهای قم، تهران و مشهد مقدس بسیار با شکوه برگزار شد.
حجت‌الاسلام سیدابراهیم رئیسی تولیت آستان قدس رضوی در اجتماع عظیم عزاداران فاطمی تهران گفت: قرآن این سوال را مطرح می‌کند که اگر روزی وجود مقدس پیامبر(ص) بین شما نبود، قرار است به عقب برگردید و زحمت پیامبر(ص) و تلاش‌های ایشان به هیچ انگاشته شود؟ قرار است دوباره مدینه‌النبنی بازگردد به اخلاق جاهلی و دوسرهار روحیه اشرافی‌گری در جامعه مستولی و به نیازمندان بی‌توجهی شود؟ تولیت آستان قدس رضوی تصریح کرد: اگر به انقلاب پیامبر(ص) و افت‌ها و مشکلات بی‌توجهی کردیم و این آرمان‌شهری که به نام قرآن و دین برپا شده آسیب دید، خداوند متعال، پیامبر(ص) و دین آسیب نمی‌بینند، بلکه همان مردمی ضرر می‌کنند که با این همه تلاش و فداکاری و هزینه دادن، انقلاب کردند.

وی با بیان اینکه امروز در چهلمین سالگرد انقلاب، افت‌هایی که انقلاب را تهدید می‌کند همان افت‌هایی است که جامعه پیامبر را تهدید می‌کرد، گفت: اگر به‌جای مردم به بیگانه اعتماد کردید، اشرافی‌گری جای توجه به محرومان را گرفت، در فرهنگ و سیاست و اقتصاد الگوهای لیبرال استفاده شد، به‌جای استقلال اقتصادی و سیاسی و فرهنگی، وابستگی به بیگانه به اسم تعامل با دنیا، توجیه و تئوریزه شد و به‌جای مبارزه بی‌امان با فساد و تبعیض، با رانت و فساد نزدیکان و نورچشمی‌ها مماشات شد، عقبگرد و ارتجاع، قطعی است.

با به‌شهادت رساندن ۳ مأمور ناجا و یک بسیجی، خیابان پاسداران تهران را به صحنه جنگ شهری تبدیل کردند

گلستان داعشی!



نما

پژمانفر: چرا امنیتی‌ها اقدامی نمی‌کنند؟

سرخنگوی فراکسیون روحانیت مجلس با بیان اینکه مماشات دستگاه‌های امنیتی با درآویش آشوبگر جای تأمل دارد، گفت: دستگاه‌های امنیتی بر خورد قاطعی با این افراد داشته باشند تا در درس عبرتی برای سواستفاده‌کنندگان باشد که بداندند مسیر پیگیری مطالبات‌شان باید از مجاری قانونی باشد. حجت‌الاسلام نصرالله پژمانفر در گفت‌وگو با فارس گفت: امروز وظیفه حاکمیت برای آحاد مختلف مردم است و اساساً تشکیل حاکمیت بر همین پایه و مبناست. متأسفانه در جامعه ما کسانی هستند که با رویکرد فرار رو به جلو، روزگوبانه و قدرانه حقوق مردم را تضییع می‌کنند و این کار امنیت جامعه را با چالش مواجه می‌کند. سرخنگوی فراکسیون روحانیت مجلس اظهار داشت: متأسفانه اتفاقی که دوشنبه شب در خیابان پاسداران تهران رخ داد، حادثه بسیار تلخی بود و ما شاهد بودیم به صورت غیرقانونی به ماموران نیروی انتظامی حمله‌ور شدند و از سلاح‌های سرد استفاده کردند. در یک جامعه مدنی اینگونه رفتارها به هیچ‌وجه قابل دفاع نیست. پژمان فر فرود برد. پس از انتشار گسترده این جنایت، غیرقانونی وجود داشته و امروز مماشاتی که دستگاه‌های امنیتی و انتظامی در ارتباط با این افراد دارند برای مردم تداعی‌کننده این است که این مماشات یک مماشات بیش از اندازه و غیرقابل دفاع است. وی افزود: اینکه دستگاه‌های امنیتی با این افراد تا آن حد مماشات‌کنند که این افراد اقدامات خلاف امنیت را در کشور انجام دهند و برخوردی با آنها نشود، جای تأمل دارد.

هستند و این اجتماع اوپاش موسوم به درآویش است که امنیت او را به مخاطره انداخته است. با این حال اما باز هم این عده از اوپاش نسبتب به ماندن در این خیابان و انجام جنایت علیه ماموران نیروی انتظامی اصرار کردند. حالا همین موضوع باعث شده نمایندگان مجلس خواستار توجه جدی نهادهای اطلاعاتی نسبت به ماجرای نفوذ در جریان درآویش باشند.

اما ماجرا از کجا شروع شد

به گزارش «وطن‌امروز»، درگیری آشوبگران فرقه نورعلی تابنده با نیروهای انتظامی پس از آن صورت گرفت که نیروی انتظامی یکی از عناصر فرقه نورعلی تابنده را به جرم سرعت دستگیر کرد. پس از این بود که حامیان وی با تجمع مقابل کلابتری ۱۰۲ پاسداران در اظهاراتی تهدیدآمیز به نیروی انتظامی اوتیلماتومی نیم‌ساعته برای آزادی یکی از هم‌فرقه‌ای‌های خود دادند و در ادامه با سر دادن شعار اقدام به برهم زدن نظم و امنیت عمومی و ضرب و جرح ماموران نیروی انتظامی کردند. این البته نخستین درگیری عناصر فرقه نورعلی تابنده با نیروی انتظامی نبود. چند هفته پیش و در میانه بهمن‌ماه نیز بی‌گناه این فرقه با یک اداکل در دستگاه‌های امنیتی نسبت به برخورد با شبکه نفوذ رخنه کرده در میان درآویش انتقاد کردند و خواستار برخورد جدی‌تر دستگاه امنیتی با شبکه نفوذی‌های خرابسکار در جریان درآویش شدند. ماجرای نفوذ در جریان درآویش از آن جهت قابل تامل است که مشخص شده این نفوذی‌ها از شخص نورعلی تابنده نیز دستور نمی‌گیرند. شامگاه دوشنبه کلپیی منتشر شد که در آن نشان داده می‌شود نورعلی تابنده از اوپاش موسوم به درآویش خواسته منطقه گلستان هفتم را که خیابان محل سکونت او است ترک کنند. او در نوشته‌ای که به یکی از افراد مورد اعتماد خود داده بود تصریح کرده بود و از خانواده‌اش در امنیت

ایجاد مزاحمت برای مردم، با نیروهای انتظامی درگیر شدند. در تازه‌ترین اقدام روز دوشنبه با سواستفاده از صبوری نیروهای انتظامی یکی از عناصر این فرقه به نام «پاور محمد ثلاث» با یک دستگاه اتوبوس در صف ماموران نیروی انتظامی در مقابل کلابتری حمله کرد. در این حمله که ۳ تن از ماموران نیروی انتظامی به شهادت رسیدند، عده زیادی نیز زخمی شدند و به ۱۲ خودرو که در مسیر حرکت این اتوبوس بود، آسیب وارد شد. ویدئوهای منتشر شده

در نتیجه چند هفته مماشات امنیتی، آشوبگران فرقه نورعلی تابنده

با به‌شهادت رساندن ۳ مأمور ناجا و یک بسیجی، خیابان پاسداران تهران را به صحنه جنگ شهری تبدیل کردند

مذاکره با سردمداران این آشوب، از تلاوم خشونت‌ها جلوگیری کنند اما حضور معترضان در پشت‌بام‌ها و سنگ‌پراکنی به سمت ماموران و پرتاب کوکتل مولوتف به سمت نیروی انتظامی باعث تلاوم درگیری‌ها شد. در میانه درگیری‌های مجدد بار دیگر یکی از عناصر فرقه نورعلی تابنده با خودرو به سمت ماموران انتظامی حمله کرد که در این حادثه وحشیانه چند نفر مصدوم و یک بسیجی به نام محمدحسین حدادیان به شهادت رسید و یکی از بسیجی‌ها به کما رفت. پس از این بود که نیروی انتظامی به این عناصر آشوب‌طلب، ضرب‌الاجل داد که تنها تا ساعت ۴ یامداد برای پایان دادن به خشونت‌ها زمان دارند و در غیر این صورت، با واکنش قاطع نیروی انتظامی مواجه می‌شوند. بی‌توجهی عناصر فرقه نورعلی تابنده به این هشدار باعث شد ساعت ۴ صبح عملیات پاکسازی خیابان پاسداران آغاز شود و در کمتر از ۳۰ دقیقه خیابان پاسداران و خیابان‌های اطراف از این عناصر پاکسازی شد. در این عملیات بیش از ۳۰۰ عضو فرقه نورعلی تابنده دستگیر شدند.

■ **اعلام برائت مردم گناباد از فرقه نورعلی تابنده**
حجت‌الاسلام محمد صادقی‌نسب، امام جمعه گناباد در گفت‌وگو با فارس، با اشاره به اتفاقاتی که در تهران از سوی درآویش منتسب به گنابادی رخ داده است، اظهار داشت: سران فرقه درآویش قبل از انقلاب اسلامی ساکن گناباد بودند که بعد از پیروزی انقلاب به خاطر جنایت‌ها وظلم‌هایی که مرتکب شده بودند از این شهرستان فرار کردند و به تهران رفتند. وی با بیان اینکه سرران درآویش ساکن تهران زُست اپوزیسیون به خود گرفته و با نظام مخالفت می‌کنند، عنوان کرد: مردم گناباد بشدت از این انتساب ناراحت و به اینکده این فرقه خود را به گناباد منتسب می‌کنند، معترضند. امام جمعه گناباد با اشاره به اینکه نام این فرقه براساس نام مؤسس آن نامگذاری می‌شود، افزود: مؤسس این فرقه از درآویش ملاسلطان است و مردم گناباد می‌گویند باید نام این فرقه را ملاسلطانی بنامند. صادقی‌نسب

بنا بیان اینکه مردم در اعتراض به این انتساب در حال امضای توماری هستند، مطرح کرد: این فرقه شهرستان انقلابی و مؤمن گناباد را بدنام کرده است. وی با اشاره به اینکه از جمعیت ۱۰۰ هزار نفری شهرستان گناباد، ۲/۵ درصد آن اهل تصوف و در شهر بیدخت به عنوان مرکز درآویش ساکن هستند، یادآور شد: ۲ هزار و ۵۰۰ نفر درآویش در این شهر زندگی مسالمت‌آمیز خودشان را دارند و هیچ حرکتی از آنها دیده نشده است. امام جمعه گناباد با تاکید بر اینکه سران این فرقه با نیت‌های منتهی به محل حادثه را مسدود کرد. دقایقی بعد از انتشار خبر این حادثه، سردار سعید منتظرالمهدی، سخنگوی نیروی انتظامی در گفت‌وگو با فارس با تأیید شهادت ۳ نفر از مأموران ناجا در خیابان پاسداران تهران اعلام کرد: در آستانه شهادت بانوی دو عالم عوامل فریب‌خورده و مخلان نظم و امنیت در ادامه تجمعات اخیر خود در خیابان پاسداران در عملی مذیوحانه و خیانت‌آمیز با یک دستگاه اتوبوس ۳ تن از یادگرمردان سپوزیش و حافظان نظم و امنیت نیروی انتظامی را که برای سامان‌بخشی به امنیت در منطقه حاضر بودند به شهادت رساندند. سرخنگوی ناجا اعلام کرد: قاتلان در کسری از زمان دستگیر شدند. از این ۳ شهید گروهبان محمد علی بایرامی و گروهبان رضا امامی از کادر نیروی انتظامی بودند که ۴ ماه پیش لباس سبز ناجا را تن کرده بودند. شهید رضا مرادی نیز از نیروهای سرباز ناجا بود که در این حادثه به شهادت رسید. هر سه این شهیدان کمتر از ۲۰ سال سن داشتند. پس از این حادثه، ماموران انتظامی تلاش کردند با

انتشار ویدئوی زیرگرفتن ماموران انتظامی توسط عناصر فرقه نورعلی تابنده در فضای عمومی و به قدری متن‌زچرکننده بود که حتی کانال‌های ضدانقلاب حامی اصلاح‌طلبان نیز که تا پیش از آن تلاش داشتند اقدامات این فرقه را مسالمت‌آمیز جلوه دهند، روند حمایت از فرقه نورعلی تابنده را متوقف کردند اما با این حال، روز گذشته خبرگزاری دولتی ایسنا در اقدامی عجیب و قابل تامل با فرهاد نوری میدا در سایت درآویش که از عوامل اصلی تحریک درآویش بوده گفت‌وگو کرد تا در شرایطی که افکار عمومی منزجر از جنایات این فرقه است به دفاع از فرقه نورعلی تابنده بپردازد. در حالی که در ویدئوهای منتشر شده از این حادثه، یکی از عناصر فرقه نورعلی تابنده، با خوشحالی عامل حمله با اتوبوس به ماموران را «محمد ثلاث» معرفی می‌کند. فرهاد نوری، عامل شهادت ماموران انتظامی و امنیتی را افرادی غیر از این عناصر معرفی می‌کند و مدعی شده آنها هیچ‌گاه آغازکننده خشونت نبودند اما قابل تامل‌تر از این اقدام خبرگزاری ایسنا، باتزاب این گفت‌وگو در سایت «جماران» وابسته به سن خمینی است.

ایران پایگاه یا حضور نظامی در سوریه ندارد. وزیر امور خارجه در این موسسه درباره نقش مشترک ایران و روسیه در سوریه گفت.
ظریف با اشاره به تلاش‌های ایران و روسیه برای تحقق اهداف مشترک و برقراری ثبات و امنیت در منطقه تاکید کرد: اکنون می‌توانیم از شکست داعش در منطقه سخن بگوییم.
داعش مناطق تحت سیطره خود را در عراق و سوریه از دست داده است اما تهدیدات ناشی از آن همچنان وجود دارد. وی افزود: برای حل مشکل تروریسم و افراط‌گرایی باید تلاش‌های جمعی مشترک آغاز شود. ما از عملکرد دولت‌های عراق و سوریه راضی هستیم.
ظریف تصریح کرد: خشونت در یمن از آنجانشات است که امروز می‌شد می‌توان از طریق راه‌حل نظامی به پیروزی رسید. ورود خشونت‌های رحل به چهارمین سال خود نشان می‌دهد نمی‌توان از راه نظامی موضوع را حل کرد بلکه حل موضوع از طریق گفت‌وگوی جامع، امکانپذیر است.

اخبار

جاسوسی در پوشش فعالیت‌های مدنی رایج شده است



رئیس قوه قضائیه گفت: جاسوسی در پوشش فعالیت‌های مدنی رایج شده است و علاوه بر این در پوشش بازار کسب و کار نیز جمعیت‌هایی تشکیل می‌دهند که از آن طریق بی‌بندوباری را ترویج دهند. به گزارش اداره کل روابط عمومی قوه‌قضائیه، آیت‌الله آملی‌لارجانی در جلسه مسوولان عالی قضایی با اشاره به تلاش غرب بویژه آمریکا و اذنباط منطقه‌ای آن برای نفوذ در کشور، بخشی از حملات به دستگاه قضایی را ناشی از ایستادگی قوه قضائیه در برابر نفوذ خارجی عنوان کرد و افزود: مردم باید بدانند خطر نفوذ بسیار بزرگ است و قوه قضائیه نیز امروز بشدت نسبت به این مساله نفوذ حساسیت دارد. رئیس قوه قضائیه با بیان برخی مثال‌ها در این زمینه اظهار کرد: در حوادث اخیر همه دیدند که برخی در قالب پوشش‌های خاص اقدام به جمع‌آوری اطلاعات می‌کردند. امروز جاسوسی در پوشش فعالیت‌های مدنی رایج شده است و علاوه بر این در پوشش بازار کسب و کار نیز جمعیت‌هایی تشکیل می‌دهند که از آن طریق بی‌بندوباری را ترویج دهند. در پوشش حمایت از محیطزیست نیز اقدام به جمع‌آوری اطلاعات برای بیگانگان می‌شد که همه ملاحظه کردند قوه قضائیه سد راه آنهاست و به همین دلیل است که انواع تهمت‌ها و حملات به دستگاه قضایی وارد می‌شود.

سفير سوئد به وزارت امور خارجه احضار شد

سخنگوی وزارت امور خارجه گفت: به‌دنبال اقدام نامتعارف دولت سوئد در اعطای تابعیت به احمدرضا جلالی، محکوم امنیتی، روز دوشنبه سفير سوئد در تهران توسط مدیرکل کنسولی به وزارت امور خارجه احضار شد.
بهرام قاسمی با اعلام این خبر افزود: در این دیدار اعتراض شدید دولت جمهوری اسلامی ایران درباره اقدام دولت سوئد در اعطای تابعیت به فردی که به جاسوسی برای موساد و رژیم صهیونیستی و مشارکت در قتل دانشمندان ایرانی اعتراف کرده، به سفير سوئد اعلام شد.
سخنگوی وزارت امور خارجه همچنین اظهار داشت: در این احضار به سفير سوئد تأکید شد بر اساس قوانین جمهوری اسلامی ایران تابعیت اکتسابی و خارجی نامبرده مورد قبول نیست و وی کماکان ایرانی است، از همین رو اقدام دولت سوئد را اقدامی نامتعارف، سؤال‌برانگیز و غیردوستانه تلقی می‌کنیم و تحت هیچ شرایطی سایر کشورها حق دخالت در امور داخلی جمهوری اسلامی ایران ندارند.
قاسمی با اشاره به اینکه در هیچ کشوری به یک مجرم معترف به قتل که در زندان و بازداشتگاه به‌سر می‌یرد، بدین شکل تابعیت مضاعف اعطا نمی‌شود، اقدام اخیر دولت سوئد را بسیار عجیب، غیراصولی و سؤال‌برانگیز خواند.
سفير سوئد نیز به مدیرکل کنسولی سوئد در تهران و خارجه اعلام کرد مراتب فوق را به دولت مقامات کشور متبوع خود منعکس خواهد کرد.

چرا با نجومی‌بگیران برخورد نمی‌شود؟

نماینده مردم استان همدان در مجلس خبرگان رهبری گفت: دولتمردان باید به بی‌عدالتی‌ها رسیدگی کنند؛ هنوز منتظریم بدانیم سرنوشت حقوق‌های نجومی‌چه شد؟ به گزارش فارس، آیت‌الله سیدمصطفی موسوی‌اصفهانی در مراسم یادواره ۳۲۷ شهید نیروی انتظامی همدان با بیان اینکه نباید مورد وسوسه شیطان قرار گرفت، گفت: چون عده‌ای حقوق نجومی می‌گیرند ما در برابر آنها اشرافی‌گری نمی‌کنیم؛ افرادی که حقوق نجومی می‌گیرند و اشرافی‌گری می‌کنند هم قدم به قدم به اینجا رسیده‌اند. وی با بیان اینکه هرچه از عدالت فاصله بگیریم از قرآن فاصله گرفت‌ه‌ایم، تصریح کرد: دولتمردان باید به بی‌عدالتی‌ها رسیدگی کنند، ما هنوز منتظریم بدانیم سرنوشت حقوق‌های نجومی چه شد؟ چند نفر برکنار شدند؟ نماینده مردم استان همدان در مجلس خبرگان رهبری ادامه داد: چرا حقوق‌بگیران نجومی را معرفی نمی‌کنند؟ چند نفر برکنار شدند؟ چرا مجلس قوه قضائیه پیگیری عملی نشان مردم نمی‌دهند تا مردم عدل را ببینند؟ مگر مردم برای پیاده شدن عدل خون ندادند؟ امیدواریم دولتمردان از بی‌عدالتی‌ها جلوگیری کنند.